
ご利用者ならびに関係機関の皆様へ 

令和 4 年 5 月 26 日 

株式会社 銭形企画 

代表取締役 上原 啓輔 

デイサービス銭形 

管理者（生活介護） 竹内 八江 

管理者（通所介護） 田村 祐樹 

TEL 075-353-4899 

 

利用者の新型コロナウイルス陽性者発生のご報告 
 

謹啓 向暑の候、皆様にはご清祥のことと存じます。平素は一方ならぬご高配を賜り、

誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本日、当事業所のご利用者 1 名が、新型コロナウイルスに感染したことが判明

しましたので、取り急ぎご報告申し上げます。当該ご利用者は、5 月 23 日（月）に当

事業所の通所介護を利用されましたが、5 月 24 日（火）に発熱症状が現れ、本日、医

療機関において抗原検査を受けられたところ、新型コロナウイルス陽性と診断されまし

た。 

従いまして、当事業所は京都市が定めた対応ルールに従い、5 月 27 日（金）を臨時

休業にするとともに、27 日の時点で接触機会のあった他のご利用者及び職員に感染を

疑う症状が確認されなかった場合には、翌日の 5 月 28 日（土）から営業を再開させて

いただきます。 

皆様には、ご心配とご 

迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど何とぞ宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 


